TRUNG TÂM QUẢN LÝ CỬA KHẨU
 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày    tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển viên chức tại Hội đồng tuyển dụng viên chức

Trung tâm Quản lý cửa khẩu ngày 25/6/2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Văn bản số 578/KKT-VP ngày 23/4/2024 của Ban Quản lý Khu

kinh tế tỉnh về việc xây dựng Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-TTQLCK ngày 28/6/2024 của Trung tâm

quản lý cửa khẩu về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng (xét tuyển vòng 2) và

công nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm quản lý cửa khẩu thông báo kết

quả trúng tuyển viên chức và hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng như sau:

 1. Danh sách kết quả trúng tuyển viên chức sự nghiệp của Hội đồng Trung

tâm quản lý cửa khẩu xét tuyển ngày 25/6/2024 gồm 06 người (có danh sách

đính kèm).

 2. Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày ban hành thông báo kết quả trúng

tuyển, người trúng tuyển phải đến Trung tâm quản lý cửa khẩu để hoàn thiện hồ

sơ tuyển dụng (hạn cuối ngày 28/7/2024). Thành phần hồ sơ tuyển dụng theo

quy định tại Điều 17 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và khoản 10, điều 1

Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 (Liên hệ phòng Hành chính – Tổng

hợp, TTQLCK để được hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng).

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Quản lý cửa khẩu thông báo

cho các thí sinh trúng tuyển được biết./.

Nơi nhận:

- Thí sinh trúng tuyển;

- BQL Khu kinh tế (b/c);

- Trang TTĐT của Ban;

- Niêm yết tại Trụ sở TTQLCK;

- Lưu: VT, HCTH.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Phú

TRUNG TÂM QUẢN LÝ CỬA KHẨU
 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH VIÊN CHỨC TRÚNG TUYỂN

DO HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TRUNG TÂM

QUẢN LÝ CỬA KHẨU XÉT TUYỂN NGÀY 25/6/2024

(Ban hành kèm theo Thông báo số:       /TB-HĐTD ngày     /6/2024)

TT Họ và tên
Năm

sinh
Trú quán

Trình

độ

chuyên

môn

Chức danh xét

tuyển

Tổng

điểm

trúng

tuyển

1 Hồ Nữ Diệu Linh 1996

KP Tân Vĩnh, P.

Đông Lương, TP

Đông Hà, T.Quảng

Trị

Cử nhân

Luật

Vị trí thực hiện

công tác Hành

chính – Tổng hợp

86,2

2 Trần Thị Thơm  1989

TT.Khe Sanh,

huyện Hướng Hóa,

tỉnh Quảng Trị

Cử nhân

Kinh tế

Vị trí thực hiện

công Thu phí và

dịch vụ hạ tầng cửa

khẩu

88,8

3 Lê Thị Thục Khanh 1996

TT.Lao Bảo, huyện

Hướng Hóa, tỉnh

Quảng Trị

Cử nhân

Kinh tế

Vị trí thực hiện

công tác Thu phí

và dịch vụ hạ tầng

cửa khẩu

85,2

4 Lê Thái Sơn 1999

TT.Khe Sanh,

huyện Hướng Hóa,

tỉnh Quảng Trị

Cử nhân

Kinh tế

Vị trí thực hiện

công tác Thu phí

và dịch vụ hạ tầng

cửa khẩu

83,2

5 Nguyễn Mạnh Cường 1999

Khu phố 2, phường

3, TP.Đông Hà,

tỉnh Quảng Trị

Kỹ sư

xây

dựng cơ

sở hạ

tầng

Vị trí thực hiện

công tác Quản lý

và khai thác hạ

tầng cửa khẩu

84,8

6 Lê Quang Trung 1998

Thôn Hiền Dũng,

xã Vĩnh Hòa,

huyện Vĩnh Linh,

tỉnh Quảng Trị

ĐH Xây

dựng

dân

dụng và

công

nghiệp

Vị trí thực hiện

công tác Quản lý

và khai thác hạ

tầng cửa khẩu

86,6

Danh sách trên gồm 6 người./.

		2024-06-28T14:21:35+0700

		2024-06-28T14:24:14+0700

		2024-06-28T14:24:14+0700

		2024-06-28T14:24:14+0700